

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Резная ул. д.15/4 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи десять рублей 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,75		54 010,89
ЖЭС-3						0,85		42 490,02
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (кв.5) 00-00012561 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН 00-00012560 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР	ТЕРэ4.01-13-007-01	10 м	0,2	11 027,70	2 205,54	
				шт	2	240,00	480,00	
				шт	2	218,33	436,66	
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак ТВР) 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м БП-00013440 Цилиндры BOS PIPE 80/108*30 из мин. ваты, к/ф	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,65	61 976,12	40 284,48	
				шт	10	116,59	1 165,90	
				м	50	347,60	17 380,00	
Прямые затраты по разделу:							26 894,71	
Накладные расходы по разделу:							5 264,23	
Сметная прибыль по разделу:							3 249,41	
НДС 20% по разделу:							7 081,67	
Итого по разделу, включая НДС:							42 490,02	
ЭТУ						0,9		11 520,87
3	1	Смена прожектора светодиодного (двор фасад) 00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	16 455,10	1 645,51	
				шт	1	525,39	525,39	
4	2	Смена автоматов на ток до 25А (лк1) 00-00012388 Автоматич.выключатель ВА 47-29 4,5 кА С 20А 1П	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,7	9 576,66	6 703,66	
				шт	7	140,69	984,83	
5	3	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (лк1) 00-00012060 Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5 кА характеристика С 20А 1П ИЕК	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	31 717,00	3 171,70	
				шт	1	140,69	140,69	
Прямые затраты по разделу:							5 199,93	

Накладные расходы по разделу:	2 555,30
Сметная прибыль по разделу:	1 845,49
НДС 20% по разделу:	1 920,14
Итого по разделу, включая НДС:	11 520,87

Прямые затраты по всем разделам:	32 094,64
Накладные расходы по всем разделам:	7 819,53
Сметная прибыль по всем разделам:	5 094,90
НДС 20% по всем разделам:	9 001,81
Итого по разделам, включая НДС:	54 010,89

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.